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Spieltag

Sp-Nr.
003
008
015
024
027
034
037
045
054
057
064
069
074
081
090
093
100
103
111
120
123
130

Datum Anstol3

17.09.2023 15:00
19.09.2023 18:30
23.09.2023 14:00
30.09.2023 14:30
07.10.2023 14:30
03.10.2023 14:00
21.10.2023 14:30
28.10.2023 11:30
04.11.2023 14:30
12.11.2023 12:00
18.11.2023 14:30
22.06.2024 12:00
09.05.2024 15:00
06.04.2024 14:30
13.04.2024 14:30
04.06.2024 18:30
27.04.2024 14:30
04.05.2024 14:30
11.05.2024 14:30
09.06.2024 12:30
15.06.2024 14:30
29.06.2024 15:00

Spielpaarung

TSV Grol3bardorf U15

JFG Churfranken
Dreiberg Kickers

JFG Churfranken

JFG Kickers Bachgau U15
JFG Churfranken

JFG Churfranken

TSV Aubstadt

JFG Churfranken

(SG) TSV Karlburg

JFG Churfranken

JFG Churfranken

TSV Mainaschaff

JFG Churfranken

BSC A'burg-Schweinheim
JFG Churfranken

FT Schweinfurt

(SG) SpVgg Hosbach-Bahnhof
JFG Churfranken
Wiurzburger FuRRballverein 04 U15-2
JFG Churfranken

(SG) Abtswind/Wiesentheid

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: JFG Churfranken
Meisterschaften | C-Junioren |
Bezirksoberliga | Bezirk Unterfranken
Liganummer: 310953
Saison: 23/24

JEG hofranken

Stand: Samstag, 4. Mai 2024

Ergeb.

JFG Churfranken 3.0
TSV Mainaschaff 2:0
JFG Churfranken 31
BSC A'burg-Schweinheim 6:2
JFG Churfranken 0:0
FT Schweinfurt 3.0
(SG) SpVgg Hosbach-Bahnhof 13:0
JFG Churfranken 1:0
Wiurzburger Fu3ballverein 04 U15-2 2:0
JFG Churfranken 0:2
(SG) Abtswind/Wiesentheid 5:2
TSV Grof3bardorf U15
JFG Churfranken
Dreiberg Kickers 2:4
JFG Churfranken 0:10
JFG Kickers Bachgau U15
JFG Churfranken 2:2
JFG Churfranken
TSV Aubstadt
JFG Churfranken
(SG) TSV Karlburg
JFG Churfranken
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